
． 

エポスの運転免許クレジット

学生限定！！

今すぐ入校 あとから払い
る西

EPOS 

現金・カードが

なくても

OK 

時間の余裕がある在学中に免許を取りたい！ 先に免許を取って、就職してから支払いをしたい！

お支払いは』隻長t6カ月 目からでも OK
お支払い開始を遅らせても分割手数料は変わりません！

高校3年生 （今年度卒業予定） ・大学生・短大生・専門学生が対象です

支払い開始月を6カ月目にした場合

入校月 翌月 翌 月々 3カ月目 4カ月目 5カ月目 6カ月目

I 敦習期間 ： 
この期間の分割払い手数料はかかりません ↑ 

※手数料は、実質年率13.2％です。

I 計算開始日 27日仏いの場合は当月1日 I 

※当社規定によりご利用いただけない場合がございます。

※高校3年生のかたは、主たる生計維持者さまに収入等の確認が必要です。

※17歳高校3年生（今年度卒業予定）のかたは、親権者承諾及び、生計維持者さまへの収入等の確認が必要です。

教習に関する

お問い合わせ
東名自動車学校 念~ 0120-710-532 運転免許クレジット

についてはこちら→



お支払い例

[~ 2%] 

月
づ
き
約
1
万
円

月
づ
き
約

1
万
5
千
円

月
づ
き
約
2
万
円

1回目

2回目以降

お支払い総額

分割手数料

1回目

2回目以降

お支払い総額

分割手数料

1回目

2回目以降

お支払い総額

分割手数料

教習費用

20万円を分割払い

11,690円

9,800円

227,290円

27,290円

15,040円

14,500円

218,040円

18,040円

19,470円

19,400円

213,470円

13,470円

1回

22回

23回

1回

14回

15回

1回

10回

11回

[ 25万雷誓い、ず］
11,170円

9,000円

299,170円

49,170円

15,580円

14,600円

278,380円

28,380円

20,210円

19,300円

271,110円

21,110円

1回

32回

33回

1回

18回

19回

1回

13回

14回

［ 教習費用
30万円を分割払い］

11,320円

10,100円

364,820円

64,820円

15,580円

14,800円

341,180円

41,180円

20,180円

19,400円

330,580円

30,580円

1回

35回

36回

1回

22回

23回

1回

16回

17回

※入校料 ・検定料 ・教材費用をまとめてクレジッ トできます。

※お支払い回数・期間は1~36回(1~36カ月）です。
※上記の表はお支払いの一例です。お支払い総額は、ご入校日・お支払い開始日により異なります。
※手数料は、実質年率13.2％です。
※お支払いは入校の翌月以降からになります。

※当社規定によりご利用いただけない場合がございます。
※高校3年生のかたは、主たる生計維持者さまに収入等の確認が必要です。
※17歳高校3年生（今年度卒業予定）のかたは、親権者承諾及び生計維持者さまへの収入等の確認が必要です。

クレジットカードの分割払いとの違い

（例） 30万円を24回払いにした場合の分割手数料

巨
約4.9万円
クレジッ トカード

\~ 

る
約4.5万円
運転免許クレジット

約4,000円も
おトク！

※上記の例はエポスカードの実質年率15.0%、運転免許クレジットの
実質年率13.2％の場合です

※運転免許クレジッ トの分割手数料は入校日や教習所などにより異なります

エポスカード会員の方は

1,500円相当のポイントがたまる）

エポスカードについて詳しくはこちら
入会時にご紹介番号 「0008999」をご入力下さい

エポスポイントがたまります

クレジット成約30万円の場合

エポスカード新規ご入会の方は

左記のポイントにプラス

2,000円相当の
新規ご入会特典 ！

合計3,500円相当
をプレゼン ト！

回祈忍回

濫
成約後の

ご入会も

対象です ！

＼
 
ー

:【お問い合わせ】 品ぷ冨ジットセンタ＿ 0120-18-0101(9:30~19:00)※年末年始を除く ］


