

エポスの運転免許クレジット

学生限定!!

現金・カードが なくても OK









- ●高校3年生からOK
- ●保証人・印鑑など不要
- ●審査もスピーディ

選べる お支払い

- ●1~36回払い
- ●頭金不要
- ○最長6カ月目からでも

時間の余裕がある在学中に免許を取りたい!

先に免許を取って、就職してから支払いをしたい!





お支払いは最長6カ月目からでも0K!

お支払い開始を遅らせても分割手数料は変わりません!

高校3年生(今年度卒業予定)・大学生・短大生・専門学生が対象です

支払い開始月を6カ月目にした場合

入校月

翌月

翌々月

3カ月目

4カ月目

5カ月目

6カ月目

入校手続き

教習期間

お支払い開始

この期間の分割払い手数料はかかりません

計算開始日 27日払いの場合は当月1日

- ※ 手数料は、実質年率13.2%です。
- ※ 当社規定によりご利用いただけない場合がございます。
- ※ 高校3年生のかたは、主たる生計維持者さまに収入等の確認が必要です。
- ※ 17歳高校3年生(今年度卒業予定)のかたは、親権者承諾及び、生計維持者さまへの収入等の確認が必要です。

お支払い例

金利13.2%		教習費用 20万円を分割払い		教習費用 25万円を分割払い		教習費用 30万円を分割払い	
月づき約1万円	1回目	11,690円	10	11,170円	10	11,320円	10
	2回目以降	9,800円	22回	9,000円	32回	10,100円	35回
	お支払い総額	227,290円	23回	299,170円	33回	364,820円	36回
	分割手数料	27,290円		49,170円		64,820円	
月づき約1万5千円	1回目	15,040円	10	15,580円	10	15,580円	10
	2回目以降	14,500円	14回	14,600円	18回	14,800円	22回
	お支払い総額	218,040円	15回	278,380円	19回	341,180円	23回
	分割手数料	18,040円		28,380円		41,180円	
月づき約2万円	1回目	19,470円	10	20,210円	10	20,180円	10
	2回目以降	19,400円	10回	19,300円	13回	19,400円	16回
	お支払い総額	213,470円	110	271,110円	14回	330,580円	170
	分割手数料	13,470円		21,110円		30,580円	

※入校料・検定料・教材費用をまとめてクレジットできます。

※お支払い回数・期間は1~36回(1~36カ月)です。

※上記の表はお支払いの一例です。お支払い総額は、ご入校日・お支払い開始日により異なります。

※手数料は、実質年率13.2%です。

※お支払いは入校の翌月以降からになります。 ※当社規定によりご利用いただけない場合がございます。

※高校3年生のかたは、主たる生計維持者さまに収入等の確認が必要です。

※17歳高校3年生(今年度卒業予定)のかたは、親権者承諾及び生計維持者さまへの収入等の確認が必要です。

クレジットカードの分割払いとの違い

(例)30万円を24回払いにした場合の分割手数料







約4,000円も おトク

約4.9万円 クレジットカード

約4.5万円

運転免許クレジット

※上記の例はエポスカードの実質年率15.0%、運転免許クレジットの 実質年率13.2%の場合です

※運転免許クレジットの分割手数料は入校日や教習所などにより異なります

エポスカード新規ご入会の方は

エポスポイントがたまります

クレジット成約30万円の場合

エポスカード会員の方は

 $oldsymbol{1,500}$ 円相当のポイントがたまる $oldsymbol{\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,}$

エポスカードについて詳しくはこちら 入会時にご紹介番号「0008999」をご入力下さい





左記のポイントにプラス 2,000円相当の 新規ご入会特典!

合計3,500円相当 をプレゼント!

エポスカード

運転免許クレジットセンタ-

0120-18-0101 (9:30~19:00) ※年末年始を除く

【お問い合わせ】